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Nr./ Br. Sl 549 /Zf

Nrifg./Br st ~§=

Dals:lDanun.-Q),O} ,ZDZ“

et USHTRRI - VUCITRN

KOMUNA VUSHTRRI
DREJTORIA PER SHENDETESI DHE PERKUJDESJE SOCIALE
Rezultatet e testit me shkrim pér pozitén e punés: Udh&heqés i Shtépisé s¢ Komunitetit pér

Persona me Aftési t& Kufizuar pér té Rritur né Lumadh — Vushtrri.

Nr.r | Emri dhe Mbiemri Nr.Protokollit Numri i pikéve
en

1 Shkéndije Pllana Hyseni | 25128/21 98 piké

2, Ismajl Sadiku 27873/21 57.5 piké

3. Ardita Ramaxhiku 28149/21 Mungoi né test
-4 Fatmir Feka 28921/21 94 piké

Kandidatét e pakenaqur kané té drejté qé t& kontrollojné testin me shkrim né afat prej tri ditéve
nga data 09.07.2021 deri mé date 13.07.2021 prej orés 08:°°™ deri né ora 16: ™" né zyrén nr.11,
Qendra pér Puné Sociale , rr.Fatime Hetemi— Vushtrri.
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